

CNPJ: 82.854.670/0001-30
RUA RUI BARBOSA N.347
C.E.P.: 89825-000 - Xaxim - SC

Processo Administrativo: 115/2015
Processo de Licitação: 115/2015
Data do Processo: 15/06/2015

Folha: 1/6

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Registro de preço para aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) e uniformes para uso dos servidores municipais.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 88/2015 (Sequência: 3)

Ao(s) 8 de Julho de 2015, às 17:00 horas, na sede da(o) MUNICÍPIO DE XAXIM, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 154/2015, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 115/2015, Licitação nº 59/2015 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: De posse do laudo devidamente assinado pelo responsável Sr. Alessandro Guollo Brands técnico em segurança do trabalho, referentes às amostras apresentadas, pelos licitantes declarado previamente vencedores conforme disposto na Ata n. 82/2015 (sequência 1), a Pregoeira e Equipe de apoio, procedeu à verificação da conformidade entre os itens vencidos e a aprovação ou não das amostras. Da análise do laudo constatou-se que as licitantes tiveram suas amostras aprovadas, tornando-se definitivamente vencedoras. O presente processo após análise jurídica, será encaminhado à autoridade competente para posterior homologação.

Participante: 173 - PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	Bota de segurança cano longo tipo impermeável, de uso profissional, confeccionada em policloreto de vinila (pvc) injetado em uma só peça. Comprimento do Cano (Tamanho 40): 34 cm. Espessura 2,0mm na borda superior, aumentando gradativamente chegando a 2,5mm na altura do tornozelo e 3,5mm na união do cano com a sola, reforço lateral para proteção nos tornozelos, estrias horizontais que facilitam o calçar, contem polímero plástico em PVC e massa nitrílica (toque emborrachado melhora o grippe, melhora a resistência a abrasão, impede o ressecamento, trincas e minimiza a agressão do sangue). SOLADO: Antiderrapante especial e reforçado com ranhuras de 6mm na planta e 12mm no salto (boa tração, fácil limpeza, retarda a passagem de temperaturas e não impede o fluxo de líquidos), contem polímero plástico em PVC, reforçado com massa nitrílica (toque emborrachado melhora o grippe, melhora a resistência a abrasão, impede o ressecamento, trincas e minimiza a agressão do sangue). Com C.A válido pelo MTE	Un	7,00	BRACOL	0,0000	30,00	210,00
2	Botina para uso ocupacional, com elástico lateral recoberto, confeccionado em couro estampa relax, dorso acolchoado, forro interno na gáspea não tecido e forro do cano em sanitec dublado com manta de não tecido com tratamento antimicrobiano, bico plástico, palmilha de montagem não tecido, solado injeção direta bidensidade bicolor e sobrepalmilha antimicrobiana. Couro do Cabedal Vaqueta estampa Relax 17/19 linhas, Forro da gáspea: Não tecido de fibra curta ou agulhado, ligado quimicamente absorvente, composto de poliéster. do Cano: Nylon 150 g/m2 dublado com manta de 110 g/m2 (com cola a base d'água)., Dorso Laminado sintético 1.5mm extra soft com suporte de manta costurada (gravação relax). Espuma: PU 8mm D38. Forro: Fibra Curta poliéster dublado com NT agulhado., Linhas Costura externa nr 30 na cor grafite, costura interna nr 40 cor grafite e strobel nr 30 natural. Contraforte Suporte não-tecido, resinado termoconformado. Espessura Mínima: 1.5 mm. Palmilha de Montagem Não tecido de poliéster agulhado resinado. Solado Poliuretano Bidensidade injetado direto ao cabedal Densidade da entressola: Mínima 0,40 g/cm3 Densidade da Compacta: Mínima 1,0 g/cm3 Palmilha higiênica Material com base em EVA micro perfurada em 3.0 mm dublada com revestimento em tecido com tratamento antimicrobico. Cano curto, Com C.A válido pelo MTE.	Un	10,00	PRIME	0,0000	46,50	465,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE XAXIM

CNPJ: 82.854.670/0001-30
RUA RUI BARBOSA N.347
C.E.P.: 89825-000 - Xaxim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2015 - PR

Processo Administrativo: 115/2015
Processo de Licitação: 115/2015
Data do Processo: 15/06/2015

Folha: 2/6

Participante: 173 - PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	Bota de proteção para uso frigorífico, confeccionado em microfibrã hidrofugada, forro interno na gáspea e no cano em tecido de Malha por trama com acabamento macio tipo pluma e estrutura para isolamento térmica, biqueira plástica, palmilha de montagem não tecido, solado injeção direta bidensidade bicolor e sobrepalmilha térmica antimicrobiana. Couro do Cabedal Microfibrã Hidrofugada 17/19 linhas Forro da gáspea e do Cano: Tecido de Malha por trama com acabamento macio tipo pluma 100% poliéster e estrutura para isolamento térmica. Gramatura: 400 ± 10% g/m ² , Rasgamento Continuado: Mínimo 15N LinhasCostura externa nr 30 na cor branca, costura interna nr 40 cor branca e strobel nr 30 natural. Contraforte Suporte não-tecido, resinado termoconformado. Espessura Mínima: 1.5 mm. Palmilha de Montagem, Não tecido de poliéster agulhado resinado. Solado Poliuretano Bidensidade injetado direto ao cabedal Densidade da entressola: Mínima 0,40 g/cm ³ Densidade da Compacta: Mínima 1,0 g/cm ³ ; Palmilha higiênica Material com base em EVA micro perfurada em 3.0 mm dublada com tecido de malha para isolamento térmica. Biqueira Plástica pré-moldada. Cano longo, Com C.A válido.	Un	1,00	BRACOL	0,0000	129,00	129,00
9	Luva de segurança confeccionada em malha de algodão, revestimento em borracha nitrilica na palma dedos e parte do dorso, ou palma, dedos e dorso, punho em malha de algodão. proteção das mãos do usuário contra agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes. Luva em algodão recoberta totalmente em nitrilo, banho pesado. Tamanhos 7-8-9-10, Com C.A válido pelo MTE.	Un	60,00	KALIPSO	0,0000	4,80	288,00
10	Protetor auditivo, do tipo concha, constituído por duas conchas em plásticos, apresentando almofadas de espuma em suas laterais e em seu interior, possui uma haste em plástico rígido almofadado e metal que mantém as conchas firmemente seladas contra a região das orelhas do usuário e que sustenta as conchas, Proteção do sistema auditivo do usuário contra níveis de pressão sonora superiores ao estabelecido na NR 15 Anexo I e II, Com atenuação de NRRsf 23db, Tamanho único. Com C.A válido pelo MTE.	Un	25,00	AGENA	0,0000	23,00	575,00
12	Creme protetor para pele hidrossolúvel e óleo resistente que aplicado à pele forma uma película invisível contra o ataque agressivo de produtos como graxa, óleo, solvente, querosene, gasolina tinta à óleo, cola, cola instantânea, cera, verniz, cal, cimento seco, negro de fumo, pó e terra, sem que o usuário perca a sensibilidade do tato. 200g. Com C.A válido pelo MTE	Un	30,00	MAVARO	0,0000	6,20	186,00
13	Luva de segurança confeccionada em fios de algodão e poliéster, com pigmentos em PVC, acabamento em overloque, punho em elástico, modelo reversível. Proteção das mãos do usuário contra agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes. Vários tamanhos, P, M e G. Com C.A válido pelo MTE.	Un	100,00	YELING	0,0000	1,25	125,00
14	Botina para uso ocupacional, com elástico lateral recoberto, confeccionado em couro estampa relax, dorso acolchoado, forro interno na gáspea não tecido e forro do cano em sanitec dublado com manta de não tecido com tratamento antimicrobiano, bico plástico, palmilha de montagem não tecido, solado injeção direta bidensidade bicolor e sobrepalmilha antimicrobiana. Couro do Cabedal Vaqueta estampa Relax 17/19 linhas, Forro da gáspea: Não tecido de fibra curta ou agulhado, ligado quimicamente absorvente, composto de poliéster. do Cano: Nylon 150 g/m ² dublado com manta de 110 g/m ² (com cola a base d'água)., Dorso Laminado sintético 1.5mm extra soft com suporte de manta costurada (gravação relax). Espuma: PU 8mm D38. Forro: Fibra Curta poliéster dublado com NT agulhado., Linhas Costura externa nr 30 na cor grafite, costura interna nr 40 cor grafite e strobel nr 30 natural. Contraforte Suporte não-tecido, resinado termoconformado. Espessura Mínima: 1.5 mm. Palmilha de Montagem Não tecido de poliéster agulhado resinado. Solado Poliuretano Bidensidade injetado direto ao cabedal Densidade da entressola: Mínima 0,40 g/cm ³ Densidade da Compacta: Mínima 1,0 g/cm ³ Palmilha higiênica Material com base em EVA micro perfurada em 3.0 mm dublada com revestimento em tecido com tratamento antimicrobico. Cano Médio. Com C.A válido.	Un	10,00	PRIME	0,0000	46,00	460,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE XAXIM

CNPJ: 82.854.670/0001-30
RUA RUI BARBOSA N.347
C.E.P.: 89825-000 - Xaxim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2015 - PR

Processo Administrativo: 115/2015
Processo de Licitação: 115/2015
Data do Processo: 15/06/2015

Folha: 3/6

Participante: 173 - PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
15	Sapato de segurança, modelo Blatt, com elástico lateral, em vaqueta, palmilha de montagem em material não tecido, palmilha interna removível em látex com tecido algodão antimicrobicos, sola PU bidensidade antiderrapante e biqueira truline, cano curto. Na cor preta, sem componentes metálicos. Cano curto. Com C.A válido pelo MTE.	Un	80,00	PRIME	0,0000	43,50	3.480,00
19	Luva de segurança confeccionada em borracha nitrilica, flocada internamente; acabamento antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e ponta dos dedos, proteção das mãos do usuário contra agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes e contra agentes químicos, tais como classe a - tipo 2: agressivos básicos; classe b - detergentes, sabões, amoníaco e similares e classe c - tipo 1: hidrocarbonetos alifáticos, tipo 2: hidrocarbonetos aromáticos, tipo 3: álcoois e tipo 4: éteres. Cano curto. C.A válido pelo MTE.	Un	200,00	KALIPSO	0,0000	4,45	890,00
24	Touca Árabe em brim com aba frontal	Un	5,00	LEAL	0,0000	5,15	25,75
25	O Uniforme Eletricista NR10 Risco 1(I) e 2(II) ATPV 11,3 cal/cm² com proteção para Arco-Elétrico e Fogo Repentino é composto de Calça e Camisa. Camisa Tecido FR 100% Algodão 8oz (270 g/m²); Com faixas refletivas; Fechamento frontal em botões com vista; Mangas longas com fechamento em botão no punho; Gola tipo esporte (italiana) abotoada até em cima; Bolso superior esquerdo 13cm de largura e 14 cm de altura, apresenta tampa, fechamento com velcro e divisão para caneta; Costuras reforçadas tipo travete nos pontos vulneráveis; ATPV 11,3 cal/cm²; Costura reforçada com linha retardante a chama 100% meta aramida	Un	2,00	LEDAN	0,0000	150,00	300,00
26	O Uniforme Eletricista NR10 Risco 1(I) e 2(II) ATPV 11,3 cal/cm² com proteção para Arco-Elétrico e Fogo Repentino é composto de Calça e Camisa. Calça Tecido FR 100% Algodão 8oz (270 g/m²); Com faixas refletivas; Meio elástico no cós, passantes para cinto, pala atrás; Fechamento em botões com vista; Dois bolsos frontais; Dois bolsos traseiros; ATPV 11,3 cal/cm²; Costura reforçada com linha retardante a chama 100% meta aramida.	Un	2,00	LEDAN	0,0000	133,00	266,00
27	Sapato de segurança, modelo Blatt, com elástico lateral, em vaqueta, palmilha de montagem em material não tecido, palmilha interna removível em látex com tecido algodão antimicrobicos, sola PU bidensidade antiderrapante e biqueira truline, cano curto. Na cor preta, sem componentes metálicos. Cano curto. Com C.A válido pelo MTE.	Un	30,00	PRIME	0,0000	45,50	1.365,00
28	Sapato de segurança, modelo Blatt, com elástico lateral, em vaqueta, palmilha de montagem em material não tecido, palmilha interna removível em látex com tecido algodão antimicrobicos, sola PU bidensidade antiderrapante e biqueira truline, cano curto. Na cor Branca, sem componentes metálicos. Com C.A válido pelo MTE.	Un	50,00	PRIME	0,0000	46,50	2.325,00
29	Bota ocupacional cano médio sem forro confeccionada em polimérico termoplástico emborrachado, solado antiderrapante na cor branca, com certificado de aprovação valido C.A Proteção dos pés e pernas contra umidade proveniente de operações com o uso de água. Vários tamanhos Com C.A válido pelo MTE.	Un	20,00	BRACOL	0,0000	28,00	560,00
31	Respirador semifacial, confeccionado em borracha natural atóxica, silicone ou neoprene; 2 (dois) ou 4 (quatro) pontos por tiras elásticas reforçadas fixadas em estruturas (plástica ou metálica) que impeça a deformação e permita melhor vedação; assentamento no crânio por estrutura articulável; 1 (um) respirador; uma ou duas válvulas de inalação e exalação, de fácil manutenção ou substituição e que impeça a montagem incorreta das mesmas; a conexão entre a peça e o filtro deve ser feito por uma rosca ou encaixe com garantia de vedação por anel de borracha; tamanho único. Apresentar cópia do CA/MTE(Certificado de Aprovação emitido pelo Ministério do Trabalho) atualizado.	Un	2,00	ALITEC	0,0000	26,00	52,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE XAXIM**CNPJ: 82.854.670/0001-30
RUA RUI BARBOSA N.347
C.E.P.: 89825-000 - Xaxim - SC**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 59/2015 - PR

Processo Administrativo: 115/2015
Processo de Licitação: 115/2015
Data do Processo: 15/06/2015

Folha: 4/6

Participante: 173 - PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
32	Filtro mec. P2/quim. Classe 1 - filtro combinado mecânico (P2) e químico (Classe 1) para pesticidas e vapores orgânicos. A montagem dos filtros deve ser feita de fábrica, num único corpo. Apresentar cópia do CA/MTE (Certificado de Aprovação emitido pelo Ministério do Trabalho) atualizado. Obs: Compatível com os respiradores semi-facial e facial completo (da mesma marca do respirador)	Un	2,00	ALITEC	0,0000	20,00	40,00
Total do Participante ----->							11.741,75

Participante: 4634 - FITFORMA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA -

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
35	Calça em helanca colegial em tecido azul claro 100% poliéster gramatura 260 com bolso 2 bolsos laterais e 2 atrás e com elástico de 4 cm na cintura tamanho conforme pedido tamanho P,M,G,GG e EGG	Un	100,00	Fitforma	0,0000	32,50	3.250,00
Total do Participante ----->							3.250,00

Participante: 16052 - HOFFHAUS COMERCIAL LTDA - EPP

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
6	Macacão manga longa - tecido de brim profissional pesado misto, 230G/m2 100% algodão (serviços gerais) Com descrição nas costas PREFEITURA XAXIM. P, M, G e GG	Un	2,00	HOFFHAUS	0,0000	78,00	156,00
7	Luva de segurança confeccionada com vaqueta curtida ao cromo, com formato de cinco dedos (forma L), com reforço na palma, reforço de costura entre o polegar e o indicador e entre os dedos anelares. Proteção das mãos do usuário contra agente abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes. Com C.A válido pelo MTE.	Un	100,00	LUMA	0,0000	11,30	1.130,00
8	Luva de segurança confeccionada em raspa no dorso, palma em vaqueta com reforço, elástico no dorso, acabamento em viés. proteção das mãos do usuário contra agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes. Com C.A válido pelo MTE.	Un	30,00	LUMA	0,0000	10,50	315,00
11	Protetor auditivo, do tipo inserção pré-moldado, de silicone, com cordão em PVC ou Polipropileno, Possui caixa clipe plástica, Composto por 3 flanges maciças e cônicas, tamanho único. Proteção do sistema auditivo do usuário contra níveis de pressão sonora superiores ao estabelecido na NR 15 Anexo I e II, Com atenuação de NRRsf 16 db., Com C.A válido pelo MTE.	Un	70,00	PLASTCOR	0,0000	1,30	91,00
16	Óculos de segurança com armação e visor confeccionados em uma única peça de policarbonato incolor, com apoio nasal injetado na mesma peça e hastes tipo espátula confeccionadas do mesmo material do visor e articuladas por meio de parafusos metálicos, Lentes com tratamento antirrisco com tratamento antiembaçante proteção dos olhos contra impactos de partículas volantes frontais Com C.A válido MTE	Un	40,00	KALIPSO	0,0000	3,00	120,00
17	Óculos de segurança com armação e visor confeccionados em uma única peça de policarbonato na cor Cinza/Fume, com apoio nasal injetado na mesma peça e hastes tipo espátula confeccionadas do mesmo material do visor e articuladas por meio de parafusos metálicos, Lentes com tratamento antirrisco com tratamento antiembaçante, Protegem contra raios UVA e UVB. Proteção dos olhos contra impactos de partículas volantes frontais Com C.A válido MTE	Un	40,00	KALIPSO	0,0000	2,95	118,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE XAXIM

CNPJ: 82.854.670/0001-30
RUA RUI BARBOSA N.347
C.E.P.: 89825-000 - Xaxim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2015 - PR

Processo Administrativo: 115/2015
Processo de Licitação: 115/2015
Data do Processo: 15/06/2015

Folha: 5/6

Participante: 16052 - HOFFHAUS COMERCIAL LTDA - EPP

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
18	Respirador purificador de ar tipo peça semifacial filtrante para partículas pff2 Respirador purificador de ar tipo peça semifacial filtrante para partículas, com formato dobrável, solda ultra-sônica em todo o seu perímetro, apresentando face interna (que fica em contato com o rosto do usuário) na cor branca ou azul clara e face externa nas cores branca, azul royal, azul clara, azul marinho, cinza e vinho. Nas laterais externas do respirador são fixadas duas presilhas de material plástico na cor azul, uma de cada lado, através das quais passa uma fita elástica branca, entrelaçada nas presilhas, perfazendo uma alça na parte superior, para fixação da peça no alto da cabeça e a outra na parte inferior, para fixação na altura da nuca do usuário. A parte superior externa da peça possui uma tira de material metálico moldável, utilizada para ajuste no septo nasal. Na face lateral do respirador existe um dispositivo de material plástico azul, dotado internamente de uma válvula de exalação. Com validade maior que 1 ano. Com C.A válido pelo MTE.	Un	200,00	GRAZIA	0,0000	1,10	220,00
21	Perneira de segurança confeccionada em duas camadas de material sintético, três talas em pvc frontais fixadas por solda eletrônica, fechamento nas bordas através de viés com solda eletrônica, fechamento nas bordas através de viés com solda eletrônica. Proteção das pernas do usuário contra agentes abrasivos, escoriantes e térmicos provenientes de operações de soldagem e processos similares	Un	2,00	PROTSpray	0,0000	19,00	38,00
23	Avental confeccionado em raspa de couro, de boa qualidade curtida ao cromo, tipo grupom, espessura de 2 a 3mm; sem emendas, sem bolsos e sem costuras; com alças confeccionadas no mesmo material, afixadas ao avental por meio de arrebites metálicos; com regulagem da alça através de, no mínimo, duas fivelas de regulagem para fixação no pescoço e cintura, medida mínima de 1,00 X 0,60m. 2- Mangote de raspa de couro, para a proteção dos braços, com tirante em raspa de couro para afixação do mesmo à parte posterior do avental, deverá ter costura dupla na parte inferior, para evitar a abertura da peça devido a respingos de solda. 3- Perneira de raspa de couro, com afixação lateral ou traseira na perna através de, no mínimo, 3 ilhós ou presilhas; com proteção frontal para evitar queimaduras na gáspea (parte frontal superior) da botina. A empresa deverá informar o número do CA, marca, modelo e referência dos EPI's na proposta, sob pena de desclassificação do item. A EMBRAPA deverá receber, previamente, uma amostra do referido EPI para possível aprovação, juntamente com uma cópia do Certificado de Aprovação - C.A. emitido pelo MTE (Não é válida impressão de consulta no site do MTE). O produto deverá satisfazer todas as condições supracitadas simultaneamente. TAMANHO GRANDE	Un	4,00	LUMA	0,0000	36,00	144,00
30	Luva de segurança confeccionada em silicone, modelo mão de gato com ranhuras, punho reto, impermeável para trabalhos em alta temperatura até 300°C. Possui 35cm de comprimento total. Proteção das mãos do usuário contra agentes térmicos (calor e chamas). Com c.a válido pelo mte	Un	25,00	DANNY	0,0000	96,00	2.400,00
Total do Participante ----->							4.732,00

Participante: 16054 - CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
4	Calça com elástico cóz total e caderço por dentro, com 02 bolsos externos atras e lateral - Unisex tecido de brim profissional pesado misto, 230G/m2 100% algodão (serviços gerais). Com descrição na lateral da perna direita PREFEITURA XAXIM. Em cor cinza chumbo P, M, G e GG	Un	155,00	CENCI	0,0000	25,00	3.875,00
5	Jaleco manga longa Tecido de brim profissional pesado misto, 230G/m2 100% algodão. com 03 bolsos (02 inferiores e 01 superior) Com descrição nas costas PREFEITURA XAXIM . P, M, G e GG	Un	29,00	CENCI	0,0000	26,00	754,00
20	Capa de segurança, confeccionada em PVC com forro de poliéster, costuras através de solda eletrônica, com mangas longas, capuz, fechamento frontal com quatro botões plásticos de pressão. Tamanho GG. Na cor amarela. C.A válido pelo MTE.	Un	25,00	MAICOL	0,0000	10,75	268,75

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE XAXIM**

CNPJ: 82.854.670/0001-30
RUA RUI BARBOSA N.347
C.E.P.: 89825-000 - Xaxim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2015 - PR

Processo Administrativo: 115/2015
Processo de Licitação: 115/2015
Data do Processo: 15/06/2015

Folha: 6/6

Participante: 16054 - CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
22	Avental em pvc forrado, com tira superior para prender no pescoço e duas tiras para ajuste na cintura, costura através de solda eletrônica	Un	8,00	BRASOPOLIS	0,0000	5,80	46,40
33	Jaleco confeccionado em tecido azul claro em Oxford 100% poliéster, gramatura 170 manga até o antebraço, com bolso na parte lateral esquerda inferior, com botões frontais não cobertos. Tamanhos P, M, G, GG e EGG	Un	100,00	CENCI	0,0000	22,50	2.250,00
34	Toucas para proteção de cabelos com as bordas em Oxford 100% poliéster e rede /tuli/ tela 100% poliéster em cima.(modelo ver) com elástico atrás.	Un	100,00	CENCI	0,0000	6,80	680,00
Total do Participante ----->							7.874,15
Total Geral ----->							27.597,90

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação.

Xaxim, 8 de Julho de 2015

COMISSÃO:

Marinise de Freitas Fin - - Pregoeiro(a)
Juliani Marinho - - Membro Efetivo
Otavio João Skrzypczak - - Membro Efetivo